Non si sa per tanto capire, qual vantaggio si pretenda dedurre dalle altre Lettere della Sagra Congregazione supposte nelle quali si dice che gli Ecclesiastici devono contribuire per i pesi camerali alla loro onesta porzione per res, & libram. Perché questo non

## DISCEPTATIO XXIX.

## Ordinis S. Francisci Substitutionis.

P R O

Definitorio generali Ordinis S. Francisci Familie  
Cismontanæ.

C U M

Aliquibus particularibus Religiosis.

A R G U M E N T U M.

*Mortuo Definitore generali in Familia Cismontana Ordinis Sancti Francisci, atque in illius locum, ad terminos Constitutionum, subrogatus alter Religiosus, isto pariter mortuo, an in illius locum subrogandus, et sub-  
stituendus sit Provincialis illius Provincie, ex qua erat Definitor generalis mortuus; Vel potius subrogandus, vel substituendus sit Provincialis illius Provincie, ex qua erat Definitor generalis, subrogatus in locum primi Definitoris generalis.*

**I**N Capitulo generali, Romæ celebrato anno 1700. inter alios Definitores generales canonicè electus fuit Pat. Joseph ab Agrigento Provincie Vallis Mazzariæ; istoque è vivis sublato, in executionem dispositorum in *Stat. Gen. nostris Ordinis cap. 8. §. 26. num. 13.* subrogatus fuit Pat. Paschalis à Tropæa, Provincie SS. septem Martyrum, eo quia eidem talis subrogatio uti Ex Definitori generali omni Jure competebat, ex admissis ab utraque Provincia.

Cumque paulò post vitam cum morte commutaverit etiam dict. P. Paschalis à Tropæa, factus fuit locus subrogationi, seu substitutioni alterius Religiosi, in locum ejusdem Definitoris generalis, ultimo loco tunc defuncti prætenden. illi succedere Patre Ministro Provinciali Provincie septem Martyrum, ex qua erat Definitor generalis subrogatus, ultimo loco defunctus, necnon P. Ministro Provinciali Vallis Mazzariæ, ex qua erat Definitor generalis, primo loco electus; Controversia autem delata ad tunc temporis PP. Ministrum generalem Ordinis, & V. C. G. Reformatorem, subrogatus fuit Pater Dominicus à Maropita, Provincialis Provincie septem Martyrum, excluso tunc temporis Ministro Provinciali Vallis Mazzariæ.

Quamvis autem idem P. Dominicus à Maropita à septem circiter annis in possessione ejusdem Officii Definitoris generalis subrogati reperiretur, vigore Literarum Patentium P. Generalis Ordinis, & P. V. C. G. Reformatorem, vocatus nihilominus fuit in Judicium à P. Hieronymo à Caltanisseta, Provincie Vallis Mazzariæ moderno Provinciali Ministro, ad cujus instantiam proposita Causa, die 19. Novembris 1717. rescriptum fuit: *Definitorium generale Urbis procedat ad novam electionem, seu subrogationem, juxta Ordinis Constitutiones.*